REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
KRYETARI )
Nr.3587 prot. Gramsh, mé& $&/09/2021
URDHER
Nr. ) |] ,daté 2 £Y09/2021
«pER RIKTHIM NE TE NJEJTIN POZICION PUNE, PAS PERFUNDIMIT TE LEJES SE
LINDJES”

N& bazé t& Ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 8/2, neni
9/1.1 pika "b"; Ligjit nr.152/2013 ‘Pér n&punésin civil” (i ndryshuar); Vendimit Nr.95, dat&
28.12,2020 “Pér miratimin e numrit maksimal dhe nivelit & pagave e t& shprblimeve t&
punonjésve e personave t& tjerg, t€ zgjedhur dhe t€ eméruar, t& Bashkis# Gramsh, pér vitin 2021 t&
késhillit bashkiak; Vendimit nr.98, dat¢ 18.06.2021 "Pér nj& ndryshim t&€ vendimit nr.24, daté
11.02.2021 “Pér miratimin e strukturés organizative p&r Bashkiné Gramsh dhe Njésive n€ varési t&
saj, pér vitin 2021” t& kryetarit t& bashkis¢; Vendimit nr.35, dat¢ 21.03.2016 “Pér emé&rim
punonjési né shérbimin civil” t& kryetarit t& bashkisg; Urdhérit nr.319, datg 27.10.2020 “Pér
pérfitim & lejes s& lindjes” t& kryetarit t& bashkisg, pérfundimit (& raportit pér leje barrélindje,
kérkesés nr.3459, daté 17.09.2021 "Kérkesg pér rikthim n& pung",

URDHEROJ:

1. Zj.Elisabeta Xhepexhiu, népunés prang Bashkisé Gramsh, deri tani me leje lindje, e
zévendésuar nga punonjési Erionilda Miraka, pas pérfundimit t& raportit pér barrélindje, t&
rikthehet n& t& nj&jtin pozicion pune si “Pérgjegjés i Sektorit & Mbrojtjes Sociale” né
Drejtoring e t& Ardhurave, Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar;

2. Marrdhéniet efektive dhe ato financiare t'i fillojné mé daté 30.09.2021;

3. Neépunési t¢ paguhet me element page:PGH2%XPG)+5SHP, PG=14000, SHP=49000
vjetérsi= 9 vjet;

4. Punonjésit ti vihet zyrtarisht né dispozicion njé kopje ¢ kétij Urdhéri nga Sektori Arkivés,
kundrejt nénshkrimit t& tij;

5. Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen Sektori i Burimeve Njerézore, Sektori i Menaxhimit
Financiar, pér t& béré raportimet pérkatése né sistem né& Drejtoring Rajonale Tatimore
Elbasan.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
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